D.A. nº 36/6AB

REPUBBLICA ITALIANA



REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA, DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MEDITERRANEA

L'ASSESSORE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la legge regionale 8 luglio 1977, n. 47 e successive modifiche ed integrazioni;

- VISTA la L. R.14 dicembre 2008, n. 19 "Norme per la riorganizzazione dei dipartimenti regionali. Ordinamento del Governo e dell'Amministrazione regionale" e successive modifiche ed integrazioni;
- VISTO il D.P.Reg. 18 Gennaio 2013, n. 6 concernente: "Regolamento di attuazione del Titolo II della L.R. n. 19/2008. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui al decreto del Presidente della Regione 5 dicembre 2009, n. 12 e successive modifiche ed integrazioni".
- VISTO il D.P.Reg. 22 ottobre 2014, n. 27 concernente: "Regolamento di attuazione del Titolo II della legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui al decreto del Presidente della Regione 18 gennaio 2013, n. 6 e successive modifiche ed integrazioni e attuazione dell'articolo 34 della legge regionale 15 maggio 2013, n. 9", pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana n. 51 del 5 dicembre 2014.
- VISTO il D.P. n. 353/Area1/SG del 03/11/2014 con il quale l'Avvocato Antonino Caleca è stato nominato Assessore dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea;
- VISTA la L.R. 1 settembre 1997, n. 33 recante: "Norme per la protezione, la tutela e l'incremento della fauna selvatica e per la regolamentazione del prelievo venatorio. Disposizioni per il settore agricolo e forestale", e successive modifiche ed integrazioni;
- VISTO l'art. 12 della legge reg. n. 33/97 e successive modifiche ed integrazioni, che istituisce presso l' Assessorato Regionale dell'Agricoltura e delle foreste, per le finalità previste dall' art. 13 della stessa legge, il Comitato Regionale Faunistico Venatorio;
- VISTO il comma 3 dell'art. 12 della L.R. 33/97 che stabilisce la composizione del Comitato;
- VISTO in particolare il comma 7 dell'art. 12 della L.R. 33/97 che così dispone "Il Comitato dura in carica per un triennio";
- VISTA la legge regionale 13 gennaio 2015 n. 3 che autorizza l'esercizio provvisorio del bilancio della Regione Siciliana per l'anno finanziario 2015;
- VISTO il decreto dell'Assessore Regionale dell'Economia n. 16 del 16 gennaio 2015 con il quale, ai fini della gestione e rendicontazione,le unità previsionali di base sono ripartite in capitoli e, ove necessario, in articoli;
- RITENUTO di poter far fronte agli oneri finanziari discendenti dal presente provvedimento con le disponibilità del capitolo 142504 "Commissioni, Comitati, Consigli e Collegi" della rubrica relativa al Dipartimento Regionale dell'Agricoltura che per l'esercizio finanziario 2015 presenta la necessaria disponibilità:
- VISTO il proprio D.A. n. 31/Gab. Del 22/04/2015, con il quale è stato costituito il Comitato Regionale Faunistico Venatorio.
- VISTE le designazioni pervenute da parte delle Associazioni;

DECRETA

- ART.1) Il Comitato Regionale Faunistico Venatorio costituito con D.A. n. 31/GAB. Del 22/04/2015, è integrato dai seguenti nominativi:
 - **-Pizzuto Michele** nato a Palermo il 02/09/1959, in rappresentanza dell'Associazione Consiglio Siciliano della Caccia della Pesca dell'Ambiente della Cinofilia dello Sport.
 - -Barbagallo Alfio nato a Catania il 21/10/1963, in rappresentanza dell'associazione Liberi Cacciatori Siciliani LCS.
- ART.2) Rimane confermata la scadenza, che scaturisce dal D.A. n. 31/Gab. del 22/04/2015.
- ART.3) Il presente decreto sarà pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana e sul sito web dell'Assessorato dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea.
- **ART.4)** La pubblicazione del presente provvedimento sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana ha valore di notifica a tutti gli interessati.
- ART.5) Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso al TAR o ricorso straordinario al Presidente della Regione, rispettivamente, entro sessanta giorni e centoventi giorni dalla pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana.

Palermo, 30 APR. 2015

ASESSORE AVV. Antonino Caleca